федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~~и
~~

ПРИКАЗ

"f!l _o_L? _ _ 201 з № ---

Содержание: О внесении изменений в приказ №33 1 от 29. 1 2.2012г «0 за~<упках

одноименных товаров, работ и услуг подразделениями ФГБОУ БПО «НИУ «МЭИ»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав комиссии для рассмотрения и утверждения первоочередности заключения

договоров на суммы, не превышающие сто тысяч рублей и четыреста тысяч рублей

главного бухгалтера Кондратьева В.Н.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по АХР Юшкина В.М.

Ректор

ПроеI<Т вносит:
Начал~ ик ОЦОХД

~<q.-_Усатопа Т.М

Серебрянников С.В.

Согласовано:

Проректор по АХР Юшкин В.М .